
 
 

RBIiR.271.2.03.2025 - Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz 
z wyposażeniem w miejscowości Poddębice – etap III (wyposażenie) - w podziale na Części 

 

Włocławek, 10 lutego 2025 roku 

 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SWZ.    ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Modernizacja Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice – etap III 

(wyposażenie) - w podziale na Części”. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.03.2025. 

Część II: Dostawa wagi samochodowej najazdowej  do obsługi PSZOK. 

 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust.6 ustawy Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ 

i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp zmienia 

treść SWZ. 
 

II. W dniu 06 lutego 2025 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem następującej treści: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy waga ma być najazdowa czy zagłębiana? 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wagi samochodowej najazdowej do obsługi PSZOK. 

 

Pytanie nr 2: 

Jeśli najazdowa to czy będzie montowana na utwardzonym, istniejącym wypoziomowanym podłożu (np. beton, 

asfalt, kostka) i potrzebne będą tylko 2 najazdy? 

Odpowiedź na Pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że montaż wagi samochodowej najazdowej do obsługi PSZOK odbędzie się bezpośrednio 

na nawierzchni z płyt betonowych (zgodnie z dokumentacją projektową wykonania robót budowlanych, którą 

Zamawiający dołącza, jako Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień). 

Zamawiający ponadto wymaga wagi samochodowej najazdowej mobilnej, która  po zmianie miejsca instalacji wagi 

nie u traci swojej legalizacji. Zamawiający wymaga 2 najazdów dla wagi samochodowej najazdowej do obsługi 

PSZOK.  
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Pytanie nr 3: 

Czy fundament pod wagę będzie dopiero wykonywany? Jeśli tak to po czyjej stronie jest jego wykonanie? Czy 

dopuszcza się zastosowanie gotowych fundamentów prefabrykowanych? 

Odpowiedź na Pytanie nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że jest na etapie wyboru wykonawcy w ramach postępowania na roboty budowlane 

pn.: „Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z wyposażeniem 

w miejscowości Poddębice – etap III (roboty budowlane)” Znak sprawy: RBIiR.271.2.02.2025, w ramach 

którego zostanie wybrany wykonawca robót budowlanych w zakresie wykonania nawierzchni utwardzonej terenu 

PSZOK (wykonanie robót nastąpi zgodnie z dokumentacją projektową, którą Zamawiający dołącza, jako Załącznik 

nr 1 do niniejszych wyjaśnień). 

 

Pytanie nr 4: 

Jaka będzie odległość od wagi do pomieszczenia wagowego (na terminal, z zasilaniem 230V)? Po czyjej stronie 

jest przygotowanie przepustu (arot) na przewód sygnałowy? 

Odpowiedź na Pytanie nr 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że odległość od wagi samochodowej najazdowej do pomieszczenia wagowego 

(na terminal, z zasilaniem 230V) wynosi nie więcej jak 15 metrów. Zamawiający ponadto wyjaśnia, 

że przygotowanie przepustu (arot) na przewód sygnałowy zostanie wykonane przez wykonawcę wyłonionego przez 

Zamawiającego w ramach postępowania na roboty budowlane pn.: „Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice – etap III (roboty 

budowlane)” Znak sprawy: RBIiR.271.2.02.2025 (wykonanie robót nastąpi zgodnie z dokumentacją projektową, 

którą Zamawiający dołącza, jako Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień). 

 

Pytanie nr 5: 

Czy waga ma być wyposażona w dodatkowe rzeczy np. dodatkowy wyświetlacz zewnętrzny albo program wagowy 

(czy zamawiający udostępnia komputer/laptop)? Czy program ma być w wersji podstawowej czy bardziej 

rozbudowany z obsługą systemu BDO? 

Odpowiedź na Pytanie nr 5: 

Zamawiający wyjaśnia, że waga ma być wyposażona w dodatkowy wyświetlacz zewnętrzny oraz podstawowy 

program wagowy. Zamawiający udostępnia laptop. 

 

III. Jednocześnie, Zamawiający działając zgodnie art. 271 ust. 1 i ust. 2, art. 286 ust. 1 w zw. z oraz art. 266 ustawy 

Pzp informuje, że przed upływem terminu składania ofert dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu 

– zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmienia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

 

IV. W związku z powyższym Zamawiający o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach 

lub ich przygotowanie przedłuża termin składania ofert do dnia 14 lutego 2025 r. do godz. 09:00 z jednoczesną 

zmianą terminu otwarcia ofert do dnia 14 lutego 2025 r. do godz. 09:15. 

Forma i sposób złożenia oferty nie ulegają zmianie. 

Zmianie ulega termin związania ofertą, który będzie przypadał na dzień 15 marca 2025 r.  
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V. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 do niniejszych Wyjaśnień: Dokumentacja projektowa z postępowania prowadzonego przez 

Zamawiającego na roboty budowlane pn.: „Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice – etap III (roboty budowlane)” Znak sprawy: 

RBIiR.271.2.02.2025 (tam nazwany jako „Załącznik nr 7 do SWZ – Dokumentacja proj.-kosztor”). 

 

 


